[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	17.02.2015
	                                                                             №
	93

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2014 № 78 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, Совет  депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:

1.   Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 28.11.2014 № 78 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 подпункт 1.1.1 исключить;

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.  Налог подлежит уплате в следующие сроки:

3.1. Налогоплательщиками -  организациями, в срок до 16 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

В течение налогового периода организации уплачивают авансовые платежи по налогу равными долями не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчётным периодом.».
2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Сентябрьский вестник» (муниципальное средство  массовой информации органов  местного самоуправления поселения).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава поселения                                                                                        А.В. Светлаков